



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน.....

ที่.....วันที่ ๒๘ มีนาคม 2559.....

เรื่อง โครงการปรับปรุงถนนสายรอยต่อถนน คสล. หมู่ที่ 7 - คอสะพานต้นหว้า หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านเนิน อำเภอเข็รใหญ่
จังหวัดนครศรีธรรมราช

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายการประมาณการค่าก่อสร้าง จำนวน 1 ชุด

วันนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน เลขที่ ..94.../2559 เรื่องแต่งตั้ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ..24.. มีนาคม พ.ศ. 2559 ได้กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนสายรอยต่อถนน
คสล. หมู่ที่ 7 - คอสะพานต้นหว้า หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านเนิน อำเภอเข็รใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.50
เมตร ระยะทาง 1,750 เมตร ปรับปรุงโดยใช้วัสดุหินคลุกเสริมผิวจราจร จำนวน 420 ลูกบาศก์เมตร พร้อมลี้มกองเกรดเกลี่ยเรียบ
ตลอดสายและติดตั้งป้ายประชนสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.บ้านเนิน) นั้น

บัดนี้ปรากฏผลว่าคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนสายรอยต่อถนน คสล. หมู่ที่ 7 - คอสะพาน
ต้นหว้า หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านเนิน อำเภอเข็รใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ระยะทาง 1,750 เมตร
ปรับปรุงโดยใช้วัสดุหินคลุกเสริมผิวจราจร จำนวน 420 ลูกบาศก์เมตร พร้อมลี้มกองเกรดเกลี่ยเรียบตลอดสายและติดตั้งป้าย
ประชนสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.บ้านเนิน) รวมเป็นเงิน.....280,000.00....บาท (-..สองแสนแปดหมื่นบาท
ถ้วน...-)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรูญ บุญชูวงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมชาย รอดประดิษฐ์)

ลงชื่อ.....

(นายจรูญ บุญชูวงศ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวัฒน์ วัฒนสุนทร)

ลงชื่อ.....

(นายประดิษฐ์ เข้มอิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน

๒๘ มี.ค. ๒๕๕๙

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน

ส่วน โยธา

ประเภท โครงการปรับปรุงถนนสายรอยต่อถนน คสล. หมู่ที่ 7 - คอสะพานกอหว่า หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านเนิน

ตำบลบ้านเนิน อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 มีนาคม พ.ศ. 2559

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	204,680.00	1.3574	277,832.63	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			280,832.63	
	เงินไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			280,832.63	
	คิดเป็นเงินประมาณ			280,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)			

หมายเหตุ : 1*กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก 7%*

ประมาณการโดย.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสุวัฒน์ วัฒนสุนทร)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนนสายรอยต่อถนน คสล. หมู่ที่ 7 - คอสะพานกอหว้า หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านเนิน อำเภอเชียรใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7,3 ตำบลบ้านเนิน อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่

ฝ่าย/งานโยธา

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายสุวัฒน์ วัฒนสุนทร

เมื่อวันที่ 28 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานกรูยทางถางป่า		ตร.ม.			
2	งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม		ตร.ม.			
3	งานดินขุด		ลบ.ม. ปกติ			
4	งานดินถม - ลูกกรัง		ลบ.ม.			
5	งานเกรดเกลี่ย (ลูกกรังเสริมคันทาง)		ลบ.ม.			
6	งานเกรดเกลี่ยเรียบตลอดสาย	6,125.00	ตร.ม.	3.52	21,560.00	
	6.1 งานหินคลุก + ล้อมกองเกลี่ยเรียบ	420.00	ลบ.ม.	436.00	183,120.00	
	6.2 งานหินผ่านตะแกรง + ล้อมกองเกลี่ยเรียบ		ลบ.ม.			
7	งานไหล่ทาง -		ลบ.ม.			
8	งานทางชนิดลูกรัง		ลบ.ม.			
9	งานท่อระบายน้ำ		ท่อน			
10	งานฝังท่อระบายน้ำ จำนวน 1 จุด		เมตร			
11	งานขนย้ายเครื่องจักรกล (ไป - กลับ)		กม.			
				รวม	204,680.00	

ราคาวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

หมายเหตุ : ราคาน้ำมัน วันที่ 28 มีนาคม 2559 อำเภอเมือง 22.69 บาท